访问产品网页 
 数据表
  2516      型     
  电气连接插头，C 型插头符合
DIN EN 175301-803
  2505   型     
  适合 Bürkert 微型电磁阀的电
气连接插头，10 mm 宽

6106 型
10 | 18访问产品网页 
9.  订货信息
9.1.  Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。
立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.  Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应用的合
适产品。
立即筛选产品
9.3.  Bürkert 产品咨询表
Bürkert 产品咨询表，让您快速便捷地咨询
您希望基于您的技术要求有针对性地提出产品咨询吗？为此，可使用我们的产品咨询表。
在那里您可以找到与您的 Bürkert 联系人相关的所有信息。这样我们就能为您提供最佳建议。
立即填写表格
6106 型
11 | 18访问产品网页 
9.4.  订货表
注意：
• 以下所列阀门均配备侧插头接线片、手动开关、底板密封件和固定螺钉（2×M2.5×16 适用于 Bürkert 底板，2×M3×30 适用于 CNOMO
底板）。
• 亦可选不含手动开关。
• 矩形插头和电气连接插头的电气连接插头不包含在供货范围内，必须单独订购，参见“9.5. 附件订货表”在第 12 页。
• 其他版本可按需提供。
作用方式 管路接口 公称直
径
QNn 值
（空气）1.)
1→2
QNn 值
（空气）1.)
2→3
电压/频率 额定功率 压力范围 订货号
[mm] [l/min] [l/min] [V/Hz] [W] [bar]
WW C
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置关闭
2(A)
1(P)        3(R)
12
Bürkert
底板
0.9 22 25 24/DC 1 真空…8 126417 
CNOMO
底板
126418 
Bürkert
底板
1.2 40 47 24/DC 2 真空…10 126411 
CNOMO
底板
33 38 126414 
WW  D
二位三通电磁阀
直动式
在断电位置打开
2(B)
1(P)      3(R)
10
Bürkert
底板
0.9 22 25 24/DC 1 真空…8 126421 
CNOMO
底板
126422 
Bürkert
底板
1.2 40 47 24/DC 2 真空…10 126419 
CNOMO
底板
33 38 126420 
1.) 在 +20 °C、阀门入口处 6 bar 压力及 1 bar 压力差下测量
其他版本可按需提供
认证
更多信息，请参见章节“4. 认证和符合性”在第 5 页
电气连接
C 型工业插头，Bürkert 矩形插头，飞线连接
过程接口
Bürkert 底板，CNOMO 底板，电气连接插头，软管壳体
6106 型
12 | 18访问产品网页 
9.5.   附件订货表
标准导轨固定套件
注意：
适用于 TS35 × 7.5 mm 标准导轨
说明 订货号
固定套件 629254 
2505 型矩形电气连接插头
注意：
更多版本，参见 2505 型   数据表
附件 说明 订货号
电气连接插头 10 mm 带电缆，2 针，矩形插头，直式，电缆长度：3 m（2505 型） 252572 
电气连接插头 10 mm 带电缆，2 针，矩形插头，直式，电缆长度：5 m（2505 型） 255194 
电气连接插头 10 mm 带电缆，2 针，矩形插头，直式，电缆长度：0.3 m（2505 型） 644068 
电气连接插头 10 mm 带电缆，2 针，矩形插头，直式，电缆长度：0.6 m（2505 型） 162144 
电气连接插头 10 mm，2 针，矩形插头，直式（2505 型） 644067 
6106 型
13 | 18访问产品网页 
2516 型电气连接插头，C 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准
注意：
• 尺寸 mm。